Образец заявления для физического лица.

Утверждено  решением Общего собрания,

Протокол  №    от

Президенту
Некоммерческого партнерства
 «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям»
БАТЫШЕВОЙ Т.Т.
От __________________________________________________________________________
(ФИО физического лица)
Заявление
о приеме в члены Некоммерческого партнерства  «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям»
Ознакомившись с Уставом Некоммерческого партнерства «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям», разделяя его цели и задачи, прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям».

Обязуюсь выполнять требования Устава, Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям» и других документов Ассоциации.

К настоящему заявлению прилагаю документы в соответствии с Перечнем.

_______________________ / ___________________ /

 (Ф.И.О.)

(Дата)
Перечень документов, прилагаемых к заявлению физического лица «О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Национальная ассоциация экспертов по проблемам в области детского церебрального паралича и сопряженным заболеваниям»
· Анкета.
· Общегражданский паспорт (копия)

· ИНН (копия)